CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ảnh màu
(4 x 6 cm)

SƠ YẾU LÝ LỊCH

	1) Họ và tên khai sinh (viết chữ in hoa): ………………………. Giới tính: …….

	2) Các tên gọi khác:

	3) Sinh ngày: …… tháng …… năm ……………………………………………….

	4) Nơi sinh:

	5) Quê quán (xã, phường): …….… (huyện, quận): ……… (tỉnh, TP):

6) Dân tộc:

7) Tôn giáo:

8) Số CCCD: ………….......………… Ngày cấp: .…/…/…… SĐT liên hệ:

9) Số BHXH:

10) Nơi ở hiện nay:

11) Thành phần gia đình xuất thân:

12) Nghề nghiệp trước khi được tuyển dụng:

13) Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ......…/......…/……    Ngày chính thức:

14) Ngày tham gia tổ chức chính trị-xã hội đầu tiên (ngày vào Đoàn TNCSHCM, Công đoàn, Hội): .......................................................……………………......................………………………

15) Ngày nhập ngũ: .../.../……   Ngày xuất ngũ: …/…/……   Quân hàm cao nhất:

16) Đối tượng chính sách:

17) Trình độ giáo dục phổ thông (đã tốt nghiệp lớp mấy/thuộc hệ nào): ……........………………

18) Trình độ chuyên môn cao nhất: ……………………………………Học hàm:

19) Danh hiệu nhà nước phong tặng:

20) Tình trạng sức khoẻ:

Chiều cao: …………. cm, Cân nặng: …………… kg, Nhóm máu: …………………………...

21) QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

(ghi rõ quá trình đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ, lý luận chính trị, ngoại ngữ, tin học…)
	Tháng/năm
	Tên cơ sở đào tạo
	Chuyên ngành đào tạo
	Hình thức đào tạo
	Văn bằng, trình độ

	Từ
	Đến

22) TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
	Tháng/ năm
	Vị trí, đơn vị, cơ quan công tác

(đảng, chính quyền, đoàn thể, tổ chức xã hội)

	Từ
	Đến

	23) QUAN HỆ GIA ĐÌNH
23.1- Về bản thân: Bố, Mẹ, Vợ (hoặc chồng), các con, anh chị em ruột

Mối quan hệ

Họ và tên

Năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội (trong, ngoài nước); làm việc cho chế độ cũ, tiền án, tiền sự (nếu có)

23.2- Bố, Mẹ, anh chị em ruột (bên vợ hoặc chồng)

Mối quan hệ

Họ và tên

Năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội (trong, ngoài nước); làm việc cho chế độ cũ, tiền án, tiền sự (nếu có)

Người khai
Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
……, Ngày … tháng … năm 20……
Xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc địa phương
(Ký tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Công tác trong ngành Kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên
	Kính gửi:
	- Hội đồng xét tuyển công chức Viện KSND tỉnh Điện Biên;
- Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên.

Tên tôi là: ............................................................

Sinh ngày: ............................................................

Thường trú tại: ............................................................

Trình độ văn hóa: ………..
Trình độ chuyên môn: ............................................................

Nay tôi viết đơn này xin trình bày một việc như sau:
Được biết Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên có nhu cầu tuyển dụng công chức làm nghiệp vụ kiểm sát tại Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên, tôi thấy bản thân tôi có đủ các điều kiện, tiêu chuẩn về tuyển dụng công chức, nguyện vọng của tôi muốn được công tác tại Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên.
Được vào công tác trong ngành Kiểm sát nhân dân, tôi xin cam kết sẽ làm việc trong ngành kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên từ 05 năm trở lên. Tôi xin hứa nghiêm chỉnh chấp hành các nội qui, qui chế nghiệp vụ của ngành, chấp hành mọi sự phân công công tác của cơ quan, đơn vị.
Vậy tôi làm đơn này đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức và lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ để tôi được xét tuyển vào làm công chức nghiệp vụ kiểm sát tại Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Điện Biên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	................, ngày… tháng … năm 2023
NGƯỜI VIẾT CAM KẾT